

Tussille töitä

Että tämmöinenkö se tämä meidän uusi presidenttimme onkin! Kuuluu sanoneen päivää jollekulle itävaltalaiselle Portugalin EU-kokouksessa ja laittautuneen muutenkin veljeilemään – tai siskoilemisestako tässä pitäisi puhua.

Ja nämä muut nilkit, ulkoministeri Erkki Tuomioja ja valtiovarainministeri Sauli Niinistö, tietenkin perässä. Niin oli kuulemma ollut lystiä ja muisteltu menneitä ja mitä lienee anschlusseja ja ribbentroppeja suunniteltu yhdessä itävaltalaisten kanssa.

Yhteisesti sovittu tervehtimiskielto ja öykkäröintipakko unohtui edustajiltamme heti, kun pääsivät ulkomaille silmäkantamattomiin. Ei ihme, että pääministeri Paavo Lipposen ulkopoliittisesti luotettava maha ymmärsi mennä kuralle jo etukäteen, ettei tarvinnut tuommoiseen menoon lähteä mukaan.

Ja eiköhän siellä Portugalissa pitänyt änkeytyä samaan valokuvaankin itävaltalaisten kanssa. Siinä on taas ulkoministeriön tussikynäosastolla töitä pitkäksi aikaa, kun tuon potretin kaikista kopioista pitää sutata yli jommat kummat, joko suomalaiset tai itävaltalaiset. Juuri kun oli saatu tussatuksi savupiiput piiloon Urho Kekkosen syntymätorpasta, piti tulla tämmöinen uusi urakka. Mutta eihän noita kuvia ainakaan Lipposelle kärsi näyttää sensuroimattomina, siitähän pääministeri menisi kroonisesti luikurille.

Valitettavasti yhteiskuvaa ehti jo päästä julkisuuteen, kun sitä oikein televisiossa näytettiin. Mahdolliset itävaltalaiset seisoa töröttivät toisessa rivissä, ja meidän presidenttimme nöpötti eturivissä ja varasti koko show'n. Hänen vieressään nimittäin kiehnäsi joku etelämaalaisen näköinen tyyppi – lieneekö ollut jonkin maan presidentti tai pääministeri – joka ei millään malttanut pitää näppejään erossa Suomen presidentistä. Kaiken aikaa oli klähmimässä, kun kuvaan asettauduttiin, ja ellen väärin nähnyt, taisipa halatakin.

Tuollaisesta kohtauksesta voisi saada vaikka minkälaisen käsityksen EU:n huippukokouksista, mutta kenties se on parasta tässä tapauksessa selittää parhain päin. Suomen presidentti uhrautui isänmaan hyväksi hieman vokottelemalla jonkin vaarattoman maan päämiestä pelkästään sen takia, että huomio kiinnittyisi pois tilanteen paheksuttavasta puolesta, eli siitä että siinä oltiin yhdessä itävaltalaisten kanssa.

Jos ja kun näin on, meillä kenties on vielä jotain toiveita siitä, ettei Itävalta-virus ole sittenkään tarttunut edustajimme, tai emme ole ainakaan aivan täysin itävalloittuneet. Silti olisi varminta pitää EU-delegaatiomme karanteenissa pari viikkoa Portugalista paluun jälkeen.



Artikkelin lähde [Kaleva](#)